www.sommercable.com  ·  info@sommercable.com166
8
9
7
5
5
321
6
4
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
NEW!
– Preisabfrage über QR-Code oder  Such-Nummer unter shop.sommercable.com    Änderungen vorbehalten    Es gelten unsere AGB (siehe letzte Katalogseiten) –
ST
EC
KV
ER
BI
ND
ER
STECKVERBINDER
6,3 mm Klinkenstecker PRO mit verdrehgesichertem Pin
Vollmetallgehäuse mit Metallkappe, schwarz.
Max. Kabel-Ø 7,8 mm. Mit Spannzangen-Zugentlastung.
  BESTELL-NR. BESTELL-NR.
 BESCHREIBUNG mono stereo
1 2-pol male, mono. 6,3 mm Klinke HI-J63M03 –
Massivpin
2 2-pol male, mono. 6,3 mm Klinke HI-J63M03-G –
Massivpin, vergoldet
3 3-pol male, stereo. 6,3 mm Klinke – HI-J63S03
Massivpin
4 3-pol male, stereo. 6,3 mm Klinke – HI-J63S03-G
Massivpin, vergoldet
 Farbcodierringe für HICON-Klinkenstecker
BESCHREIBUNG FARBE BESTELL-NR.
   � Rot  HI-JC-RT
  � Orange  HI-JC-OR
  � Gelb  HI-JC-GE
  � Grün HI-JC-GN
  � Blau  HI-JC-BL
  � Schwarz  HI-JC-SW
   � Rot (doppelte Breite) HI-JC-RT6
  � Blau (doppelte Breite)   HI-JC-BL6
  � Schwarz (doppelte Breite) HI-JC-SW6
   Transparent (doppelte Breite) HI-JC-TR6
Passend zu: HI-J63MP-B, HI-J63SP-B,
HI-J63M, HI-J63S, HI-J63M03,
HI-J63M03-G, HI-J63S03,
HI-J63S03-G.
Für vielfältige Farbkombinationen können
zwei Farbcodierringe (in einfacher Breite)
verwendet werden.
6,3 mm Klinkenstecker, Goldtip
Metallgehäuse, 90° abgewinkelt
Max. Kabel-Ø 8,0 mm.
  BESTELL-NR. BESTELL-NR.
 BESCHREIBUNG mono stereo
6 2-pol male, mono. 6,3 mm Klinke HI-J63MA06 –
90° abgewinkelt
7 3-pol male, stereo. 6,3 mm Klinke – HI-J63SA06
90° abgewinkelt
6,3 mm Klinkenstecker, Goldtip
Metallgehäuse, schwarz
Max. Kabel-Ø 7,5 mm, inklusive Knickschutz max. 5,0 mm
Mit Klemm-Zugentlastung.
  BESTELL-NR. BESTELL-NR.
 BESCHREIBUNG mono stereo
8 2-pol male, mono. 6,3 mm Klinke HI-J63M07 –
9 2-pol male, mono. 6,3 mm Klinke HI-J63MA07 –
90° abgewinkelt
Mit transparentem Codierring
für Ihre nachträgliche
individuelle Beschriftung!
Mit 3-Backen-
Spannzangen-
Zugentlastung
 HICON    Audio    KLINKEN-STECKVERBINDER
Passende Farbcodierung:
HI-UC-...
Siehe nächste Seiten !
NEW!
x00270
x00271
x00273
x00275